Rama Judicial

Reptiblica de Colombia

ESTADO No. 024

RAD.

2021-00058
2012-00002

2018-00152

2021-00015
2018-00058

2018-00182

2021-00053
2021-00083
2021-00084

2021-00085

2017-00168

2020-00012

2021-00059

CLASE DE PROCESO

ACCION POPULAR
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
VERBAL

VERBAL

VERBAL
EJECUTIVO HIPOTECARIO
VERBAL

VERBAL

DIVISORIO

VERBAL

VERBAL

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

MARIO RESTREPO
JOSE IVAN RIZO SUAREZ
CENTRALES ELECTRICAS NORTE
DE SANTANDER
BANCO BBVA
FABIO RINCON ORTIZ
EDILIA AGUDELO TORRES y
OTROS

ESTEBAN ENRIQUE AMAYA PINO

BANCOLOMBIA S.A.
SOLUCIONES SERVICIOS &
TRANSPORTES S.A.S.
ASOCIACION POPULAR DE
VIVIENDA URBANIZACION
JERUSALEN

EDILBERTO ZEQUEIRA TORRES

MARCELA PATRICIA NUMA MENA

ELIDA MARIA QUINTERO GARAY 'y
OTROS

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCANA, N. S.

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 17/08/2021

DEMANDADO

TIENDAS D1
MUNICIPIO DE CONVENCION

MUNICIPIO DE CONVENCION

JORGE HADDAD MENESES
COOTRANSUNIDOS LTDA

COOTRANSHACARITAMA LTDA

MARIA FERNANDA ARGUELLO
LEMUS
HELI SAID LOPEZ RIZO
DEIVY LEONARDO MOSQUERA
SOLANO

VOLMAR PALLARES DURAN

DORA CRISTINA RIZO DE SALAZAR
y OTROS
CONJUNTO RESIDENCIAL Y
COMERCIAL ROMA P.H
FONDO DE EMPLEADOS UNIDAD
TECNICA EDUCATIVA ALFONSO
LOPEZ PUMAREJO —RIO DE ORO
CESAR

ACTUACION

SE RECHAZO DEMANDA
SE DECRETO LA SUSPENSION DEL PROCESO

SE DECRETO LA SUSPENSION DEL PROCESO

SE DECRETO LA TERMINACION DEL PROCESO
SE APROBO LIQUIDACION DE COSTAS

SE DECLARO DESIERTO EL RECURSO DE APELACION

SE RECHAZO LA DEMANDA
SE DECLARO INADMISIBLE LA DEMANDA
SE ORDENO CONSTITUIR CAUCION

SE DECLARO INADMISIBLE LA DEMANDA

NO SE ACCEDE A LO SOLICITADO POR LA PARTE
DEMANDANTE

SE SENALO FECHA PARA AUDIENCIA INICIAL

SE RECHAZO LA DEMANDA

FECHAAUTO CUAD.

13-08-2021
13-08-2021

13-08-2021

13-08-2021
13-08-2021

13-08-2021

13-08-2021
13-08-2021
13-08-2021

13-08-2021

13-08-2021

13-08-2021

13-08-2021

UNO
UNO

UNO

UNO
UNO

UNO

UNO
UNO
UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 17/08/2021, A LAS 8:00 A.M
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MARIA ALEJANDRA PELAEZ SUESCUN
SECRETARIA
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